

高原应急物资采购项目

评审情况表

项目编号：N5132112023000503

2023-12-14

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	技术 (52.00分)	业绩 (6.00分)	服务方案 (12.00分)	价格分 (30.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	国药集团四川省医疗技术有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过，专家组评审意见：未按招标文件要求提供经审计的财务报告（包含审计报告和审计报告中所涉及的财务报表和报表附注）	否	/	/	/	/	/	第一中标候选人：成都合利达商贸有限公司； 报价金额： 403,980.00（肆拾万叁仟玖佰捌拾元整）。
2	成都合利达商贸有限公司	是	是	/	否	52.0000	6.0000	10.8000	30.00	98.80	第二中标候选人：成都市特磊森科技有限公司； 报价金额： 405,300.00（肆拾万伍仟叁佰元整）。
3	四川维灏科技有限公司	是	是	/	否	41.8000	3.0000	9.6000	29.94	84.34	第三中标候选人：四川维灏科技有限公司； 报价金额： 404,800.00（肆拾万肆仟捌佰元整）。
4	成都市特磊森科技有限公司	是	是	/	否	41.8000	4.0000	10.4000	29.90	86.10	